РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2021  № 53

О признании утратившим силу постановления администрации города Мценска     от 7 декабря 2018 года № 1456 «Об установлении зоны с особыми условиями использования территории»

В соответствии с частью 1 статьи 106 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 16 статьи 26 Федерального закона от 3 августа 2018 года № 342-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 3 марта 2018 года № 222 «Об утверждении Правил установления санитарно-защитных зон и использования земельных участков, расположенных в границах санитарно-защитных зон»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Мценска от 7 декабря 2018 года № 11456 «Об установлении зоны с особыми условиями использования территории».

2.Председателю комитета организационно-кадровой работы,  информатизации и делопроизводства (Г. В. Ильясова) опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации города Мценска.
Глава города Мценска                                                                                   А. Н. Беляев